> CMN.

Proc. NºIO, O
Fis. Z
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação n9/5% /2020.

Ementa: Instalação de abrigo em
ponto de ônibus na Francisco
Glicério.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando que o abrigo nos pontos de embarque e desembarque
de passageiros de ônibus são indispensáveis para a população ter o
mínimo de amparo contra as intempéries do tempo, e observando sua
faita na Rua Francisco Glicério, altura do número 1725, a Vereadora
Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno,
que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Designar ao departamento competente a instalação de abrigo em
ponto de ônibus localizado na Rua Francisco Glicério, altura do nº 1725,
bem como onde se fizer necessário na Vila Embaré.

Valinhos, 08 de outubro de 2020,
A

Mônica Morandi
Foto anexa. Vereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

35Gbldvdo

o a CMN.

proc. Nº. 2280 y 0O
Fis. Os
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 o